Администрация Таловского сельского

   поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.07.2018 г.                                       №25
Об отмене постановления №1 от 03.02.2010г. «Об организации обучения населения Таловского сельского поселения мерам пожарной безопасности»
на основании заключения юридической экспертизы № 128 от 03.07.2018 государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области, руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения
                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить постановление №1 от 03.02.2010 г « Об организации обучения населения Таловского сельского поселения».
2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с момента его обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таловского сельского поселения.
 И.о. главы  Таловского

сельского поселения                                                          Е.Н. Святелик